ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05Л2.2017 № 932-ПЭС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 13.12.2016 №331-П3с
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об Уполномоченном по
защите прав предпринимателей
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 13.12.2016 № 331-Г13С «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в
Свердловской области».

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

193846 0 8 1

СоОрэ,

| I П р о т о к о л ь н ы й
Щ о т д е л

79п-рабз